
UCHWAŁA NR XXXII/217/22 
RADY GMINY NUR 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 r., poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów   22 184 724,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  17 885 550,91 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  4 299 173,10 zł, 

2) po stronie wydatków   24 942 068,93 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  15 176 824,68 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  9 765 244,25 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu Gminy Nur na 2022 rok w wysokości 2 757 344,92 zł który zostanie pokryty 
przychodami z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 2 757 344,92 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 5 927 857,56 zł oraz rozchody w wysokości 3 170 
512,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/217/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 790 334,04 1 330,00 791 664,04 

 01095  Pozostała działalność 790 334,04 1 330,00 791 664,04 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 1 330,00 5 330,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 325 000,00 870,00 325 870,00 

 40002  Dostarczanie wody 325 000,00 870,00 325 870,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 870,00 870,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 176 828,00 -7 918,00 168 910,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 828,00 -12 000,00 134 828,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

55 000,00 -1 000,00 54 000,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 4 082,00 34 082,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 1 000,00 26 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 82,00 82,00 

750   Administracja publiczna 237 798,38 5 000,00 242 798,38 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 557,00 5 000,00 143 557,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 707 026,02 2 879 921,57 5 586 947,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

854 500,00 -8 497,00 846 003,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 395 000,00 -30 000,00 365 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 19 103,00 159 103,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 170,00 170,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 2 230,00 2 230,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 473 058,00 2 888 418,57 4 361 476,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 465 657,00 2 888 418,57 4 354 075,57 
801   Oświata i wychowanie 192 570,11 400 891,20 593 461,31 

 80101  Szkoły podstawowe 28 924,90 10 891,20 39 816,10 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10 891,20 10 891,20 
 80195  Pozostała działalność 30 000,00 390 000,00 420 000,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 420 000,00 420 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 120 503,00 92 820,00 3 213 323,00 
 85295  Pozostała działalność 2 883 885,00 92 820,00 2 976 705,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 448 000,00 92 820,00 2 540 820,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 118 320,00 118 320,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 118 320,00 118 320,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 118 320,00 118 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 488 237,75 5 165,79 493 403,54 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00 570,00 400 570,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 150,00 150,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 420,00 420,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 654,62 4 595,79 13 250,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 2



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 654,62 4 595,79 13 250,41 

Razem: 18 688 323,45 3 496 400,56 22 184 724,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/217/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 103 725,04 10 000,00 6 113 725,04 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 703 350,00 10 000,00 3 713 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 10 000,00 42 000,00 

600   Transport i łączność 3 442 613,40 20 000,00 3 462 613,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 388 443,40 20 000,00 3 408 443,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 092,35 10 000,00 28 092,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 425,40 10 000,00 153 425,40 

710   Działalność usługowa 82 030,00 1 000,00 83 030,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 82 030,00 1 000,00 83 030,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 030,00 1 000,00 83 030,00 

720   Informatyka 72 000,00 10 000,00 82 000,00 
 72095  Pozostała działalność 72 000,00 10 000,00 82 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 2 281 223,44 84 000,00 2 365 223,44 
 75011  Urzędy wojewódzkie 122 667,38 10 000,00 132 667,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 10 000,00 100 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128 000,00 35 000,00 163 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 000,00 35 000,00 160 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 002 856,06 39 000,00 2 041 856,06 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 600,00 1 000,00 6 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 045 000,00 5 000,00 1 050 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 295,13 30 000,00 171 295,13 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00 2 000,00 10 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 402,10 4 700,00 211 102,10 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne 125 400,00 9 700,00 135 100,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 250,00 2 700,00 5 950,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 650,00 7 000,00 8 650,00 
757   Obsługa długu publicznego 206 999,67 83 711,94 290 711,61 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

206 999,67 83 711,94 290 711,61 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

206 999,67 83 711,94 290 711,61 

801   Oświata i wychowanie 4 728 593,37 153 794,56 4 882 387,93 
 80101  Szkoły podstawowe 2 665 963,27 31 891,20 2 697 854,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 721,00 23 000,00 475 721,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 500,00 8 891,20 268 391,20 
 80195  Pozostała działalność 1 177 431,89 121 903,36 1 299 335,25 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 -342,00 0,00 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 -49,00 0,00 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 560,10 -2 560,10 0,00 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 88 207,79 -22 635,90 65 571,89 
  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 413,00 -2 413,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 860,00 151 903,36 1 204 763,36 
852   Pomoc społeczna 3 514 456,00 92 820,00 3 607 276,00 

 85295  Pozostała działalność 2 904 425,00 92 820,00 2 997 245,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 830 438,00 91 000,00 2 921 438,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 300,00 1 000,00 30 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 083,50 717,20 6 800,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 827,86 98,00 925,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 507,64 -2 825,20 15 682,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 630,00 1 830,00 8 460,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 118 320,00 118 320,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 118 320,00 118 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 600,00 1 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 273,60 273,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 39,20 39,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 117,20 117,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 116 000,00 116 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 290,00 290,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 756 046,50 135 436,75 891 483,25 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 405 000,00 22 000,00 427 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 2 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 365 300,00 20 000,00 385 300,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 184 000,00 113 436,75 297 436,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 113 436,75 138 436,75 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 258 866,33 -35 479,33 223 387,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 163 866,33 -35 479,33 128 387,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 602,68 -40 479,33 7 123,35 

Razem: 24 263 765,01 678 303,92 24 942 068,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/217/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 077 391,00 0,00 5 077 391,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 478 350,00 0,00 3 478 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 673 350,00 0,00 1 673 350,00 
   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski 1 467 350,00 0,00 1 467 350,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Nurze wraz z budową sieci 
wodociągowej rozdzielczej 206 000,00 0,00 206 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Nurze wraz z budową sieci 
wodociągowej rozdzielczej 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 599 041,00 0,00 1 599 041,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 041,00 0,00 1 599 041,00 
   Przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości Nur 1 599 041,00 0,00 1 599 041,00 

600   Transport i łączność 3 204 918,00 0,00 3 204 918,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 196 918,00 0,00 3 196 918,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 347 910,35 0,00 1 347 910,35 
   Budowa dróg gminnych w miejscowości Obryte 28 000,00 0,00 28 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania przejazdu przez rzekę 
Pukawkę w miejscowości Zuzela 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 62 500,00 0,00 62 500,00 

   Przebudowa drogi na działce Nr 157 w miejscowości Murawskie Nadbużne 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Godlewo Wielkie i Godlewo 
Warsze 132 500,00 0,00 132 500,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 260523W -ul. Łomżyńska w Nurze - II etap. 724 910,35 0,00 724 910,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 1



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 828 000,00 0,00 1 828 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 617 500,00 0,00 617 500,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Godlewo Wielkie i Godlewo 
Warsze 1 210 500,00 0,00 1 210 500,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 21 007,65 0,00 21 007,65 

   Zwrot niewykorzystanej dotacji na zadanie: Przebudowa drogi gminnej Nr 
260523W ul. Łomżyńska w Nurze - II etap 21 007,65 0,00 21 007,65 

 60095  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Wykup gruntu 8 000,00 0,00 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 0,00 3 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 0,00 3 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Wykup gruntu 3 000,00 0,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 12 398,40 0,00 12 398,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 398,40 0,00 12 398,40 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 398,40 0,00 12 398,40 
   Zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 12 398,40 0,00 12 398,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   Dofinansowanie opracowania projektu budynku komendy 5 000,00 - 5 000,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Modernizacja strażnicy OSP Zaszków 30 000,00 0,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 052 860,00 151 903,36 1 204 763,36 
 80195  Pozostała działalność 1 052 860,00 151 903,36 1 204 763,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 860,00 151 903,36 1 204 763,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 2



   Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Nurze 1 052 860,00 151 903,36 1 204 763,36 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 350,00 113 436,75 209 786,75 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 350,00 0,00 71 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 350,00 0,00 71 350,00 

   Montaż odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności energetycznej w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Nur. 71 350,00 0,00 71 350,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 113 436,75 138 436,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 113 436,75 138 436,75 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego 15 000,00 113 436,75 128 436,75 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego-ul. Łożyńska 10 000,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 466,07 - 40 479,33 22 986,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 466,07 - 40 479,33 22 986,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 602,68 - 40 479,33 7 123,35 
   Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej Ślepowrony 7 123,35 0,00 7 123,35 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej -Ołtarze-Gołacze 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nurze 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej -Nur 40 479,33 - 40 479,33 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 863,39 0,00 15 863,39 

   Wykonanie placu zabaw i zakup sprzętu do placu zabaw w miejscowości Żebry 
Kolonia. 10 863,39 0,00 10 863,39 

   Zakup i montaż garażu do świetlicy wiejskiej -Strękowo 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej -Nur 0,00 0,00 0,00 
   Zakup wyposażenia do placu zabaw i siłowni zewnętrznej 0,00 0,00 0,00 

Razem 9 545 383,47 219 860,78 9 765 244,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/217/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

w 2022 roku 
Kwota dotacji  

 
Dział 

 
 
Rozdział 

 
 

Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
921 92116 Biblioteka 85 000,00   

Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych 

    

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur"   5 000,00 
754 75412 OSP Zaszków   1 000,00 
754 75415 OSP Nur   2 700,00 
754 75412 OSP Kramkowo Lipskie   2 250,00 
921 92105 Inne zadania w dziedzinie kultury   10 000,00 

   85 000,00  20 950,00 
Razem 105 950,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/217/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 927 857,56 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 4 365 123,38 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 562 734,18 

Rozchody ogółem:  3 170 512,64 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 802 416,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 2 368 096,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 
1. Dział 010 rozdział 01095 – zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
2. Dział 400 rozdział 40002 – zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
3. Dział 700 rozdział 70005 – zmniejszono plan dochodów do wysokości planowanego wykonania. 
4. Dział 700 rozdział 70007 – zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
5. Dział 750 rozdział 75023 – zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego 

wykonania- refundacja wynagrodzeń z PUP. 
6. Dział 756 rozdział 75616 – zmniejszono plan dochodów do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
7. Dział 756 rozdział 75621 – zwiększono plan dochodów na podstawie pisma Nr ST3.4753.9.2022 z 

dnia 30 września 2022 roku Ministra Finansów zwiększające dochody z tytułu udziału we 
wpływach z podatki dochodowego od osób fizycznych. 

8. Dział 801 rozdział 80101 – zwiększono dochody ze sprzedaży składników majątkowych. 
9. Dział 801 rozdział 80195 – zwiększono plan dochodów na podstawie Aneksu nr 2 z dnia 18 

października 2022 roku do umowy nr W/UMWM-UU/UU/UM/RF/6755/2021 z dnia 10 listopada 
2021 roku oraz zmniejszono plan dochodów o kwotę 30 000,00 zł na realizację programu 
ERASMUS+. 

10. Dział 852 rozdział 85295 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 306 000,00 zł do 
przewidywanego wykonania (dodatek węglowy). 

11. Dział 852 rozdział 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 398 820,00 na podstawie 
złożonego zapotrzebowania na dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania 
niektórych źródeł ciepła. 

12. Dział 853 rozdział 85395 – zwiększono plan dochodów o kwotę 118 320,00 zł w związku z 
otrzymanymi środkami na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych. 

13. Dział 900 rozdział 90002 – zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

14. Dział 900 rozdział 90005 – zwiększono plan dochodów o  kwotę 4 595,79 zł zwrot wydatków na 
realizację zadania „Czyste powietrze”. 

Wydatki 
1. Dział 010 rozdział 01043 – zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
2. Dział 600 rozdział 60016 - zwiększono plan wydatków na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 
3. Dział 710 rozdział 71004 - zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
4. Dział 720 rozdział 72095 - zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
5. Dział 750 rozdział 75011, rozdział 75022 i rozdział 75023 - zwiększono plan wydatków do 

wysokości przewidywanego wykonania. 
6. Dział 754 rozdział 75404 – zmniejszono plan wydatków na dofinansowanie dla Policji. 
7. Dział 754 rozdział 75412 – zwiększono plan dotacji dla OSP Nur oraz zwiększono wydatki do 

wysokości przewidywanego wykonania. 
8. Dział 757 rozdział 75702 – zwiększono wydatki związane z obsługą długu w związku ze 

zwiększeniem oprocentowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 1



9. Dział 801 rozdział 80101 – zwiększono plan wydatków na bieżące utrzymanie szkół. 
10. Dział 801 rozdział 80195 - zwiększono plan dochodów na podstawie Aneksu nr 2 z dnia 18 

października 2022 roku do umowy nr W/UMWM-UU/UU/UM/RF/6755/2021 z dnia 10 listopada 
2021 roku oraz zmniejszono plan dochodów o kwotę 30 000,00 zł na realizację programu 
ERASMUS+. 

11. Dział 852 rozdział 85295 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 306 000,00 zł do 
przewidywanego wykonania (dodatek węglowy §3110 -300 000,00 zł, §4010 -3 000,00zł, §4210 -
4 000,00 zł, §4700 +1 000,00zł). 

12. Dział 852 rozdział 85295 – zwiększono plan wydatków na podstawie złożonego zapotrzebowania 
na dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła (§3110 
+391 000,00 zł, §4010 +4 000,00zł, §4110 +717,20 zł, §4120 +98,00 zł, §4210 + 1174,80 zł, 
§4300 + 1 830,00 zł). 

13. Dział 853 rozdział 85395 – zwiększono plan wydatków o kwotę 118 320,00 zł w związku z 
otrzymanymi środkami na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych 

14. Dział 900 rozdział 90002 – zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

15. Dział 900 rozdział 90015 – zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Nur”. 

16. Dział 921 rozdział 92109 – zwiększono plan wydatków na zakup energii elektrycznej i 
zmniejszono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: Modernizacja WC przy świetlicy 
wiejskiej -Nur”. 

Rozchody Zwiększono plan rozchodów o kwotę 450 000,00 zł, możliwość wcześniejszej spłaty 
kredytu jest zagwarantowana w umowie z bankiem.  
Kwota 268 096,64 zł to otrzymane w 2020 roku środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
zwanego dalej Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych przeznacza się na wsparcie gmin w 
postaci środków finansowych na zadania inwestycyjne realizowane w latach 2020 – 2022. 
Kwota 2 100 000,00 to kwota otrzymana w 2022 roku która została przyznana Gminie Nur z tytułu 
udział we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych nie wykorzystana w roku 2022. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605C4861-F604-4534-93CB-98AD0C8BE785. Podpisany Strona 2



PRZ,FjwoDNIC'/.ĄC\/.
P`AL)Y  GMIN\'  NUR

0-/.322  NUF}
iii.  Droniczyńska  2
woj.  mazowieckjc.

Nur, dn.: 04 listopada 2022 r.

2

1.Podjęcie uchwały w sprawi e zmian budżetu gminyGŁOSOWAŁO: na 2022 rok13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się : 0

jak
LP. Nazwisko i  lmię 8łosował

1 Bielik Krzysztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stanisław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 JadczakAndrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński Józef głosował ZA
8 Kombór Ryszard N I E głosował

9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz N I E głosował

14 Tchórznicki Janusz głosował ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA


	Uchwała.XXXII.217.22.2022-11-04 BUDŻET
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

	217



